
 

 

 

 

 

 

 

  

„Zachowaj pokorę i pozwól mu działać  

w sercu Twoim czystym, skruszonym  

i wyzbytym z jakiegokolwiek lęku,  

ponieważ każda obawa jest przeszkodą  

we wspaniałomyślnym Bożym obdarowaniu!" 

  
     Św. O. Pio 

 
 

 
 

W naszym kościele: 

 

 w każdy czwartek modlimy się, po Mszy św. wieczornej, nowenną do św. Ojca Pio; 

 w trzeci czwartek każdego miesiąca przed Mszą św. i nowenną, odmawiamy 

dziesiątkę różańca w papieskich intencjach ogólnych i misyjnych oraz Grup 

Modlitwy; 

 w roku formacyjnym w trzeci czwartek każdego miesiąca, po Mszy św. i nowennie, 

Grupa Modlitwy oraz czciciele św. Ojca Pio spotykają się w sali Domu Parafialnego, 

aby lepiej poznawać św. Patrona i rozwijać własną duchowość. 
 

      

 

 

 

 

 

 

Kronika spotkań 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 16 listopada 2013 roku odbyło się spotkanie, na którym trwaliśmy w zadumie nad strofami 

rodzimej poezji przywołując obrazy polskich nekropolii rozrzuconych po całym świecie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

        
          Fot. Dionizy Danielewicz 

 



 23 stycznia 2014 r.  kolędowaliśmy rozważając myśli o Bożym Narodzeniu św. O. Pio  

i błogosławionego Jana Pawła II oraz oglądaliśmy obrazy, związane z tym tematem, 

wybitnych europejskich malarzy od średniowiecza aż do czasów współczesnych. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      Fot. Dionizy Danielewicz 

 

 

 

 



 20 lutego 2014 r. odmawialiśmy Różaniec zgłębiając przywiązanie do tej modlitwy Ojca 

Pio. Podziwialiśmy też obrazy duńskiego malarza Carla Heinricha Blocha przedstawiające 

życie Chrystusa nawiązujące do „Tajemnic światła”. Spotkanie zostało przygotowane we 

współpracy z Grupą Żywego Różańca. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
            

      

     

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

           Fot.  Dionizy Danielewicz   



 20 marca odmawialiśmy Drogę Krzyżową kontemplując obrazy Józefa Mehoffera z bazyliki franciszkańskiej 

w Krakowie, wsłuchując się interpretację dokonaną przez ojca dra Franciszka Solarza.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

        Fot. Dionizy Danielewicz 



 5 maja 2014 r. (z uwagi na kanonizację św. Jan Pawła II przesunięte z kwietnia), 

odbyliśmy całodzienną pielgrzymkę do Sanktuarium Matki Bożej w Licheniu, by dziękować Panu Bogu i 

Matce Najświętszej za dar świętego życia i posługi kapłańskie świętych naszych czasów: Jana Pawła II, Jana 

XXIII i Ojca Pio. 

 

 

     
                  Fot. Barbara Rożnowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 22 maja 2014 r., w okresie „Białego tygodnia” specjalnie dla dzieci pierwszokomunijnych przygotowaliśmy 

krótką opowieść o św. Ojcu Pio, którą wygłosiła babcia pierwszokomunijnego ministranta. Wszystkie dzieci 

otrzymały obrazki naszego św. Patrona z modlitwą wstawienniczą dla niego i na zakończenie spotkania 

głośno, chóralnie ją odmówiły.  

          

         

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Przygotowały: Mirosława Jędraszak  i Anna Kowalska 


